
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 23 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1265 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO 

CONCURSADO. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica DEMITIDO, por óbito, nos termos da CLT, a contar de 12 de Fevereiro de 2026, o servidor 

RAMON STEFANO DONISETI JORDÃO, CPF. 344.XXX.XXX-07, Matrícula 11596-7, do cargo público de 

AGENTE ADMINISTRATIVO I. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 12 de 

Fevereiro de 2026. 

 

Estiva Gerbi, 23 de Fevereiro de 2026. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada na Edição 1265 do Semanário Municipal, disponibilizado em 23/02/2026. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Secretário Municipal De Chefia de Gabinete 

 

DECRETO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 23 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1265 

 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2026 PROCESSO Nº0165/2026 
 
 

A prefeitura municipal de Estiva Gerbi, em atendimento ao §2º do art. 75 da lei nº 14.333/2021, torna 
público para  
conhecimento dos interessados, o presente aviso da dispensa de licitação nº 006/2026  
Objeto: contratação para a aquisição futura de cascalho/seixo rolado que será utilizado na manutenção e 
conservação das 
 estradas rurais e urbanas deste município. 
O edital completo desta licitação estará disponível para consulta e aquisição junto a cml na sede desta 
prefeitura, no endereço: 
Avenida Adélia Caleffi Gerbi, n° 15 - e. Velha - Estiva Gerbi/Sp - cep: 13.857-000, fone (019) 3868-1120 a 
partir do dia 24 de fevereiro de 2026 das 08:00 as 11:00h e das 13:00 as 16:00 em dias úteis mediante o 
recolhimento de r$ 40,00 na tesouraria ou poderá ser solicitado via e-mail: 
comprasestivagerbi2025@gmail.com. / compras@estivagerbi.sp.gov.br.  
As propostas deverão ser enviadas para o e-mail: comprasestivagerbi2025@gmail.com / 
compras@estivagerbi.sp.gov.br - até às 17:00 do dia 27 de fevereiro de 2026. 
A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a prefeitura municipal de Estiva Gerbi/Sp será 
comunicada para 
 envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a 
administração, em até dois dias úteis após a convocação. 
 

Estiva Gerbi/Sp, 23 de fevereiro de 2026 
 
 
 

 
Marcio Roberto Pavan 

Prefeito municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÃO  

mailto:comprasestivagerbi2025@gmail.com
mailto:compras@estivagerbi.sp.gov.br


 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 23 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1265 

 
 
 
 
 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE  


